

Změna v Metodice vzniku a obnovy zásoby vybraných antiinfektiv a fomepizolu pro ČR ve Všeobecné fakultní nemocnici v Praze

V Metodice vzniku a obnovy zásoby vybraných antiinfektiv a fomepizolu pro ČR ve Všeobecné fakultní nemocnici v Praze zveřejněna ve Věstníku MZ 1/2014 se mění Seznam léčivých přípravků v zásobě vybraných antiinfektiv a fomepizolu pro ČR v Tabulce 1 následovně:

Skupina	Přípravek, generický název	Obchodní název	Počet balení na 1 léčebnou kúru	Počet pacientů (balení)	Aplikace
Antiséra	antibotulinní sérum	Botulismus Antitoxin	2 ampule á 250 ml	4 (8)	do 6 hodin
	antirabické sérum	Favirab	4 ampule á 2000 IU/5 ml	5 (20)	do 6 hodin
	sérum proti viru varicelly a zosteru	Varitect CP	1 amp á 5 ml (pro novorozence)	5 (5)	do 6 hodin
	difterický antitoxin	Diphtheria Antitoxin 10000 IU B.P.	1 amp á 10 ml (10000 IU / 10 ml)	5 (50)	do 6 hodin
Antituberkulotika	rifampicin	Eremfat	20 amp á 600 mg	4 (80)	do 12 hodin
	isoniazid	Tebesium	20 amp á 250 mg	2 (40)	do 12 hodin
	cykloserin	Cykloserin	1 balení á 100 tbl. á 250 mg	10 (10)	do 48 hodin
	capreomycin	Capastat	30 lahv. á 1 g	2 (60)	do 48 hodin
	clofazimin	Lamprene	1 balení á 100 tbl. á 50 mg	2 (2)	do 48 hodin
Antimykotika	pentamidin	Pentacarinat	5 amp. á 300 mg	3 (12)	do 12 hodin
Antiparazitika	chinin	Quinimax	9-15 ampulí á 250 mg/2 ml	3 (30)	do 6 hodin
	meglumin antimoniát	Glucantime	10-14 balení á 5 amp. á 1,5 g/5 ml	3 (30)	do 48 hodin
	primaquin	Primaquine	1 balení á 100 tbl. á 15 mg	3 (3)	do 48 hodin
	praziquantel	Cesol	1 balení á 6 tbl	3 (3)	do 48 hodin
Antidota	fomepizol	FOMEPIZOLE EUSA PHARMA 5 MG/ML	7-10 balení á 5 amp. X 20 ml	3 (30)	bezodkladně